РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН
ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова , 6 nojayurt@mail.ru.T/d) 8 (87148) 2-22-57
Шестьдесят второе заседание Совета депутатов Ножай-Юртовского

муниципального района Чеченской Республики третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 26
29.09.2021г. с.Ножай-Юрт

Об утверждении Положения
о муниципальном земельном контроле
в границах Ножай-Юртовского муниципального района

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона
от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации» Совет депутатов Ножай-Юртовского
муниципального района третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном земельном контроле в
границах Ножай-Юртовского муниципального района.

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022.

Глава Ножай-Юртовского
муниципального района С.А.Селимханов